
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 02.08.201202.08.2012

2.8.2012 23:59:59 - 2.8.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

164781032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Hořejší Předměstí, Petrovická Zahoření v motorové části dodávky hasiči zlikvidovali 
pomocí vysokotlaku. Během požáru nebyl nikdo zraněn, 
škody byly odhadnuty na 5 tisíc korun, uchráněné hodnoty 
se odhadují na 300 tisíc korun.

2.8.2012 15:20:11

Stanice Domažlice(L) Policie ČR

164783032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Týnské Předměstí, Prokopa Velikého 640/0, SOU Domažlice Při dopravní nehodě motocyklu a osobního auta hasiči 
pomohli ZZS s transportem zraněného motorkáře do 
vrtulníku LZS a zlikvidovali následky DN.

2.8.2012 15:22:22

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

164790032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Domažlice, Kdyně, Kdyně, Sokolská 632 Na obvodovém plášti panelákového bytového domu pod 
střešní konstrukci visel za křídlo rorýs, hasiči provedli 
odchyt za pomoci AP 27 a předali ornitologům.

2.8.2012 18:33:57

Stanice Domažlice(L)

KlatovyOkres

164735032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Sušice, Rok Hasiči zajistili osobní auto v příkopě proti požáru. Řidič se v 
okolí nehody nenacházel. Místo události si převzala PČR.

2.8.2012 6:33:32

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

164775032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klenová, Klenová Odstranění stromu nebezpečně nakloněného vlivem 
podemletí kořenů po nedávných povodních.

2.8.2012 14:48:01

Stanice Klatovy(L)

164778032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Rabí, Bojanovice Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut. Uniklé 
provozní kapaliny zasypali sorbentem, lehce zraněnou 
osobu převezla ZZS do nemocnice. Hasiči od sebe odtáhli 
havarovaná vozidla, na jednom provedli provizorní opravu, 
aby mohlo pokračovat v jízdě. Odtah druhého vozidla si 
zajistila majitelka sama. 

2.8.2012 15:06:48

Stanice Horažďovice Policie ČR

Plzeň-městoOkres

164732032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Koterov Odstranění stromu padlého do silnice.2.8.2012 3:56:32

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

164738032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Daimlerova 1219 Požár lesní hrabanky na ploše cca 2x2 metry hasiči uhasili 
pomocí 1 C proudu. Ke škodě nedošlo.

2.8.2012 7:06:50

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.8.2012 11:52 1 3Strana /



pomocí 1 C proudu. Ke škodě nedošlo.
Stanice Plzeň Střed Policie ČR

164787032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Liliová Jednotka provedla likvidaci 4 ohnišť nenahlášeného pálení 
bez dozoru pomocí vysokotlaku. Požár beze škody.

2.8.2012 17:58:58

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

164791032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec Požár hrabanky a klestí na ploše cca 2x2 metry haasiči 
zlikvidovali pomocí 1 C proudu. Ke škodě nedošlo.

2.8.2012 20:05:54

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

164800032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Tymákov, Tymákov 91 Požár RD zavinila svíčka. Budova byla do výše oken 
naplněna předměty. Škody se odhadují na 60 tisíc korun, 
hodnoty uchráněné se pohybují kolem 1,5 milionu korun.

2.8.2012 22:30:55

Stanice Rokycany, Ejpovice © SMS, AMDS, Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, 
Tymákov ©, Stanice Plzeň Střed

Policie ČR

TachovOkres

164754032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Benešovice Hasiči zlikvidovali následky nehody dodávky s přívěsem. 
Místo nehody zajistili příslušníci Celní správy a pracovníci 
SÚD.  Jednotka pomohla s přeložením nákladu na jiné 
vozidlo a po příjezdu odtahové služby PAME pomohla s 
naložení vozidla a provedla úklid vozovky. 

2.8.2012 8:56:59

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR

164769032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Planá, Pavlovice Požár osázené paseky o rozloze cca 70x10 metrů hasiči 
zlikvidovali pomocí 2 C proudů. Škody byly vyčísleny na 2 
tisíce korun.

2.8.2012 11:41:51

Stanice Tachov(L), Bor SMS,©,AMDS, Planá KANG, ©, AMDS, SŽDC Cheb Policie ČR

164776032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Tachov, Bor, Damnov 45/0 Objekt byl zcela zničen plamenem, zcela shořela střecha i 
vnitřní vybavení. Škody se odhadují na 70 tisíc korun. 
Příčina požáru je prozatím v šetření, pravděpodobně však 
požár vznikl nedbalostním jednáním neznámé osoby. 

2.8.2012 14:53:32

Stanice Tachov(L), Svojšín © AMDS, Stanice Stříbro, SŽDC Cheb Policie ČR

164799032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Chodský Újezd, Chodský Újezd Odstranění stromu padlého přes cestu.2.8.2012 21:30:10

Stanice Tachov(L)

164801032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Tachov, Tovární Hasiči zlikvidovali olej uniklý z osobního auta.2.8.2012 22:41:47

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

0

0 0

0

137

1800

SUMÁŘ 16Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.8.2012 23:59:592.8.2012 0:00:00

02.08.2012 - 02.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.8.2012 11:52 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných: 0

0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 2.8.2012 23:59:592.8.2012 0:00:00

02.08.2012 - 02.08.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:3.8.2012 11:52 3 3Strana /


